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فرماندار ویژه ری خبر داد؛

ثبت نام ۲۵۹ نفر برای داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی شهر در شهرستان ری

فرماندار ویژه شهرستان ری از ثبت نام ۲۵۹ نفر برای شرکت در انتخابات هفتمین دوره شورای اسلامی شهر در این

شهرستان خبر داد.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران، فرماندار ویژه و رییس هیأت اجرایی انتخابات شهرستان ری با اشاره به روند

ثبت نام داوطلبین حضور در انتخابات شوراهای اسلامی شهر، گفت: با پایان فرصت قانونی ثبت نام داوطلبین، در مجموع تعداد ۲۵۹ نفر جهت شرکت در انتخابات هفتمین دوره

شوراهای اسلامی شهر در ۵ شهر تابعه شهرستان ری ثبت نام کردند.

سلیمان پور در ادامه با تشریح جزئیات ثبت نام ها، افزود: از مجموع ۲۵۹ نفر از داوطلبان، ۲۱۸ نفر مرد و ۴۱ نفر زن بوده اند که بر این اساس درصد مشارکت آقایان ۸۴ درصد و

بانوان ۱۶ درصد می باشد.

رئیس هیأت اجرایی انتخابات شهرستان ری از افزایش تعداد ثبت نامی ها نسبت به دوره قبل در این شهرستان خبر داد و اضافه کرد: نام نویسی از این افراد نسبت به دوره ششم

شوراهای اسلامی شهر ۸ درصد رشد داشته است.

فرماندار ویژه شهرستان ری در خصوص ویژگی های سنی ثبت نام کنندگان توضیح داد: از مجموع ثبت نام کنندگان حدود ۴۲ درصد زیر ۴۰ سال و ۵۸ درصد بالای ۴۰ سال سن

دارند.

معاون استاندار تهران در ادامه، مدرک تحصیلی کارشناسی را دارای بیشترین میزان فراوانی در میان ثبت نام کنندگان معرفی کرد و افزود: بیش از ۵۱ درصد ثبت نام کنندگان دارای

مدرک کارشناسی، ۳۶ درصد دارای مدرک کارشناسی ارشد و دکتری، ۶ درصد دارای مدرک حوزوی و ۷ درصد از ثبت نام کنندگان دارای مدارک تحصیلی فوق دیپلم و پایین تر می

باشند.

نماینده عالی دولت در شهرستان ری با اشاره به آمار تفکیکی ثبت نام کنندگان در ۵ شهر تابعه شهرستان، اظهار کرد: از تعداد کل داوطلبین، ۶۳ نفر در کهریزک، ۸۱ نفر در باقرشهر،

۴۶ نفر در حسن آباد، ۴۶ نفر در قیامدشت و ۲۵ نفر در قلعه نو برای شرکت در رقابت های انتخابات شوراهای اسلامی این شهرها ثبت نام کرده اند.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان اضافه کرد: ۵ شهر تابعه شهرستان ری در مجموع داری ۲۷ کرسی شورای اسلامی شهر می باشند که پس از انجام فرآیندهای قانونی، اسامی

نامزدهای احراز صلاحیت شده نهایی معرفی خواهند شد.
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